
UCHWAŁA NR I/5/2014
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Gliwice

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 , art. 36 ust.3 i ust.4 w związku z art.4 ust.1 pkt 
1 lit.c i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1202), oraz w związku § 6 oraz załącznikiem nr 3 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.1050 z późn. zm.)

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznać Panu Zygmuntowi FRANKIEWICZOWI – Prezydentowi Miasta Gliwice wynagrodzenie 
miesięczne w następującej wysokości :

- wynagrodzenie zasadnicze  6 000,00 zł.

- dodatek funkcyjny  2 000,00 zł.

- dodatek specjalny  3 165,00 zł.

- dodatek za wieloletnią pracę 20%  1 200,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od chwili objęcia obowiązków przez 
Pana Zygmunta Frankiewicza.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/72/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 marca 2011 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 0B6DF610-03D8-4BE6-B34D-7198F281F34D. Podpisany Strona 1




